Plats: Saffle Simhall
Bassang: 50m

Plac Namn

Sara Sjolander
Maja Bjorkbacka
My Larsson
Ester Costa
Alice Larsson
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Anna Sisell

FINA-poang Damer 17 0 a

Podng
2123
2055
1930
1628
1567
1303

Grenar

17, 45, 25, 35
33,45, 25,8
17,11, 45, 35
45, 33,41, 17
11,17, 45, 33

Nataris (50m) 2023
Arrangor: Saffle Simséllskap
Tavlingsdatum: den 13 maj 2023 till den 14 maj 2023
Fé6dd Forening
2006 Karlstads Simsallskap
2005  Eskilstuna Simklubb
2005  Eskilstuna Simklubb
2006  Eskilstuna Simklubb
2006  Orebro Simallians
2003 Simsallskapet Mora

Listan uppdaterad: 2023-05-14 16:17:00

45, 33, 29, 22

2023-05-14 16:17:10 Resultathantering: WinGrodan 2.9  Licensierad till: Vasteras Tidtagning
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